

MONDO WEB SOLUTIONS ApS

Transformervej 29
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Kashif Sadiq
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MONDO WEB SOLUTIONS ApS
Transformervej 29
2860 Søborg

Telefonnummer: 28517060

CVR-nr: 33254644
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at udføre IT opgaver for små virksomheder og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 10 t.kr.

Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen.

Selskabets egenkapital udgør herefter 46 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		122.700	
Produktionsomkostninger		-8.448	
Bruttoresultat		114.252	219.383
Distributionsomkostninger		-30.697	-26.031
Administrationsomkostninger		-93.854	-43.804
Resultat af ordinær primær drift		-10.299	149.548
Andre finansielle indtægter			0
Ordinært resultat før skat		-10.299	149.548
Skat af årets resultat		0	-52.299
Årets resultat		-10.299	97.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			97.248
I alt			97.248

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Udskudte skatteaktiver			0
Deposita		12.140	3.180
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.140	
Anlægsaktiver i alt		12.140	3.180
Råvarer og hjælpematerialer		120.000	
Varebeholdninger i alt		120.000	85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		354	8.166
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		354	
Likvide beholdninger		12.574	57.744
Omsætningsaktiver i alt		132.928	150.911
Aktiver i alt		145.068	154.091

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		85.000	85.000
Andre reserver		-38.909	-28.610
Egenkapital i alt		46.091	56.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		29.306	29.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.671	68.147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.977	97.702
Gældsforpligtelser i alt		98.977	97.702
Passiver i alt		145.068	154.091

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	85.000	-28.610	56.390
Årets resultat		-10.299	-10.299
Egenkapital, ultimo	85.000	-38.909	46.091